Details PDF
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
MAX6226ALA25+
Daļas numurs MAX6226ALA25+ RoHs statuss N/A
Ražotājs / zīmols Analog Devices / Maxim Integrated Krājumu stāvoklis 8371 pcs stock
Produkta apraksts IC VREF SERIES 0.02% 8LCC Nosūtīt no Hong Kong
Datu lapas MAX6226 Datasheet.pdf
MAX6226 Datasheet.pdf
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 80 pcs 230 pcs 490 pcs
$6.264 $5.756 $5.517 $4.861 $4.623 $4.474
Spriegums - izlaide (min / fiksēts) 2.5V Spriegums - ievade 2.7V ~ 12.6V
Tolerance ±0.02% Temperatūras koeficients 5ppm/°C
Piegādātāja ierīču komplekts 8-CLCC (3.8x3.8) Sērija -
Atsauces veids Series Iepakojums / lieta 8-CLCC
Iesaiņojums Tray Izvades veids Fixed
Darbības temperatūra -40°C ~ 125°C (TA) Troksnis - no 10Hz līdz 10kHz -
Troksnis - no 0.1Hz līdz 10Hz 1.45µVp-p Montāžas tips Surface Mount
Pašreizējais - piedāvājums 550µA Pašreizējais - izlaide 10 mA
Pamatprodukta numurs MAX6226
ARM Computer-On-Module ir 1 GHz neironu procesors
2023/09/15
Sponsorētais saturs: Pāreja uz panākumiem: OT un IT saplūšana ar
nākotnes necaurlaidīgu industriālo tīklu Infra
2023/09/18
Viewpoint: vadu noņemšana, lai novietotu mārciņas automobiļos
2023/08/29
Kā matērija kļuva par realitāti
2023/07/19
Automobiļu zāles pašreizējais sensors ir 1% no dzīves un ietver MCU
2023/09/12
Akumulatora šovs: BEL sarūk 4kW transportlīdzekļa piederumu DC-DC
pārveidotājs otrajā paaudzē
2023/09/7
Elastīgi PCB Smart Cardiac Monitor un vēl vairāk
2023/08/16
Neliela, aizsargāta GaN paver komerciālas iespējas datu centriem,
transportlīdzekļiem un PV
2023/09/7
Schneider's Cobot var pacelt 3 kg un novietot līdz 20 μm
2023/08/7
Iegultā pasaule: AI redzes apstrāde 12 kamerām
2023/03/15
Nedēļas laikā apgriezās 2000 kabeļa stiprinājumi
2023/08/3
Sponsorētais saturs: automobiļu drošības nākotne pēc dizaina
2023/04/19
specifikācijas no MAX6226ALA25+
Saistītās ziņas
8371 pcs stock
atsauces cena (ASV dolāros)
Saņemt citātu
Lūdzu, noklikšķiniet uz "Iegūstiet cenu" un aizpildiet visus nepieciešamos laukus.Mēs atbildēsim uz jūsu pieprasījumu 24 stundu
laikā, izmantojot e -pastu.
Ja rodas kādas problēmas, lūdzu, atstājiet ziņojumu vai nosūtiet mums e -pastu info@global-ic.hk, un mēs pēc iespējas ātrāk
sazināsimies ar jums.
SAņEMT CITāTU
Autortiesības © 2023 Uzticams elektronisko komponentu izplatītājs - Global-IC
E-pasts: info@global-ic.hk
Adrese: 19F Lockhart centrs, Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga